GBD5019009010
GBD5019009010
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x190mm 3 komory biały
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wysokość  54 mm
Szerokość  207 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny przekrój poprzeczny  8150 - 8150 mm²
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw  3
Szerokość osłony 1  45 mm
Szerokość osłony 2  45 mm
Szerokość osłony 3  45 mm
Pojemność
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypełnienie
50%, z urządzeniami)  21
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypełnienie
50%, bez urządzeń)  58
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda  45 mm
Instalacja, montaż
Perforacja podstawy  Tak
Materiały
Materiał  Polichlorek winylu (PVC)
Obróbka  Stan surowy
Kolor  Czysta biel
Kod RAL  9010
Łączność
Akcesoria łączeniowe  Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Z klamrą zaciskową kabla  Nie
Liczba klamer do kabli na metr  0
Z folią ochronną  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych